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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K48227601I

2. Data e Regjistrimit 07/08/2004
3. Emri i Subjektit MONA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/10/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/10/2003
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Librazhd  LIBRAZHD PISHKASH 

20.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 20.100,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe zbatim te punimeve te te gjitha llojeve te 
ndertimit ne godina banimi 
civile,industriale,bujqesore,turistike shoqerore e tjer.Punime 
dheu,sistemime,tarracime.Rikonstruksion dhe mirembajtje 
godinash civile e industriale,veshje fasada.Rruge,autostrada 
mbikalime,hekurudha, punime mbi shina,traversa,diga dhe 
tunele hidroteknik,punime nentokesore,ura e vepra 
arti.Ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e 
vaditje,ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit 
te tij,puse shpimi per uje,punime dhe mbrojtje 
lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikimi.Ndertim i 
impianteve per prodhimin e energjise elektrike dhe 
shperndarjen e saj.Pastrim e mirembajtje banesa publike e 
shteterore,punime per prishjen e ndertimeve.Impiante hidro 
sanitare, kuzhina, lavanderi, mirembajtja e tyre.Ndertimi i 
impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. 
Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me te, rifiniture 
me materile druri, plastik, metalik, xhami dhe rifinitura te 
natyres teknike ndertuese.Impiante te sinjalistikes ndriçuese 
te trafikut,sinjalistika rrugore jo ndriçuese.Ndertime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe 
druri.Prodhim elemente betoni e beton arme te zakonshme-
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paranderuar-gure dekorativ.. Prodhim materiale inerte-
gure.Import-eksport te te gjitha llojeve te materialeve te 
ndertimit,te mallrave te ndryshme industrial,ushqimore e 
tjer,tregtimi i tyre me shumice e pakice,celjen e lokaleve per 
kete qellim.Punime duralumini e tregtimi i tyre.. Perpunim 
dhe tregtim te lendes drusore, mobilieri, orendi 
shtepiake,dyer,dritare,import-eksport i tyre.Shfrytezim 
mineralesh, eksporti i tyre. Transport mallrash te 
ndryshme,brenda dhe jashte vendit.
Besim Mona10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/09/2020                Deri: 22/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesimMona
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 20.100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MONA
E-Mail: besimmona@yahoo.com  
Telefon: 0692206501 059122808 
Të Tjera: Depozitim i vendimit nr 3 dt 04.11.2008 per 
zmadhimin e kapitalit e caktimin e ekspertit kontabel z. 
Agim Lleshi  me nr license 159

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-046175-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/10
/2003

Numri i Vendimit:30397, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja: Pa caktuar Selia: Pishkash, Qukes,Llibrazhd Kapitali:100000 leke Objekti: 
Projektim dhe zbatim te punimeve te ndertimit ne godina banimi civile, industriale, 
bujqesore ,turistike, shoqerore etj, si dhe punime te te gjitha llojeve ne fushen e ndertimit, 
montimit per banesa civile, shoqerore etj. Eksport import dhe tregtim me shumice e pakice 
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te te gjitha llojeve te materialeve e paisjeve te ndertimit, te mallrave te ndryshme 
industriale e ushqimore dhe mallra te te gjitha llojeve si dhe çdo veprimtari tjeter 
ekonomike. Perfaqesues ligjor:Besim Mona Ortaket: Faik Mona dhe Besim Mona

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-12.12.2007 (140).pdf

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155595-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

04/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-187307-11-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692084209")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit nr 3 dt 04.11.2008 per 
zmadhimin e kapitalit e caktimin e ekspertit kontabel z. Agim Lleshi  me nr license 
159")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-191046-11-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "20.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "20.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besim Mona")                      Numri i aksioneve "10.050,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "10.050.000,00
eshte larguar ortaku:            ("BESIM MONA")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Mona")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("10.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Mona")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("10.050,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88757A5B-4B90-4F28-9953-07D853B867C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58ED1802-6C33-4F31-80AA-5C6FB2ACD50A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3570FB75-3DA5-4795-A3BC-887B2F73A3F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A33BF1-15CB-4E4C-8937-9047DECCD873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB4D7D9-A122-4B03-B20F-C3CD40B297EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B50D46C-0465-4685-B264-D0E75C5C4B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE809A1-320E-461A-8335-F15A9A31C2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5E62D4-486E-4C3F-937D-7B81928A643F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF0573D-35F7-4123-9424-800F0F1476CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5332983A-CDA2-4B33-B50F-B430A221B704
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14/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-504727-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi, date 14.02.2011, ne te cilin eshte vendosur 
hapje adrese dytesore.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("059122808")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Autostrada Tirane-Durres, Godine 3-kateshe afer mbikalimit kembesor.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-542847-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve  Nr.1 date 23/04/2011 dhe 
kontrates Nr.157 Rep, Nr.193 kol date.23.04.2011, per transferimin e kuotave te kapitalit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Faik Mona")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besim Mona")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.050.000,00")            u be              ("20.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besim Mona")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besim Mona")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10.050,00")            u be              ("20.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

02/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-544908-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.04.2011 per depozitimin e 
statutit te ri te shoqerise "Mona".
Telefon ishte            ("0692084209")          u be            ("0692206501")         
Objekti ishte            ("Projektim dhe zbatim te punimeve te ndertimit ne godina banimi 
civile, industriale, bujqesore ,turistike, shoqerore etj, si dhe punime te te gjitha llojeve ne 
fushen e ndertimit, montimit per banesa civile, shoqerore etj. Eksport import dhe tregtim 
me shumice e pakice te te gjitha llojeve te materialeve e paisjeve te ndertimit, te mallrave 
te ndryshme industriale e ushqimore dhe mallra te te gjitha llojeve si dhe çdo veprimtari 
tjeter ekonomike.")          u be            ("Projektim dhe zbatim te punimeve te te gjitha 
llojeve te ndertimit ne godina banimi civile,industriale,bujqesore,turistike shoqerore 
e tjer.Punime dheu,sistemime,tarracime.Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash 
civile e industriale,veshje fasada.Rruge,autostrada mbikalime,hekurudha, punime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D9534C-4E88-4620-83FF-ED656213631B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5BB1C6-79B6-4970-B168-0B968088D46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD08063-69B6-44A7-B3E5-2AEBE3B2C1A9
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mbi shina,traversa,diga dhe tunele hidroteknik,punime nentokesore,ura e vepra 
arti.Ujesjellesa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje,ndertimi i impianteve te 
ujit te pijshem dhe pastrimit te tij,puse shpimi per uje,punime dhe mbrojtje 
lumore,sistemime hidraulike dhe bonifikimi.Ndertim i impianteve per prodhimin e 
energjise elektrike dhe shperndarjen e saj.Pastrim e mirembajtje banesa publike e 
shteterore,punime per prishjen e ndertimeve.Impiante hidro sanitare, kuzhina, 
lavanderi, mirembajtja e tyre.Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te 
mbetjeve urbane. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me te, rifiniture me 
materile druri, plastik, metalik, xhami dhe rifinitura te natyres teknike 
ndertuese.Impiante te sinjalistikes ndriçuese te trafikut,sinjalistika rrugore jo 
ndriçuese.Ndertime parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri.Prodhim 
elemente betoni e beton arme te zakonshme-paranderuar-gure dekorativ.. Prodhim 
materiale inerte-gure.Import-eksport te te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit,te 
mallrave te ndryshme industrial,ushqimore e tjer,tregtimi i tyre me shumice e 
pakice,celjen e lokaleve per kete qellim.Punime duralumini e tregtimi i tyre.. 
Perpunim dhe tregtim te lendes drusore, mobilieri, orendi 
shtepiake,dyer,dritare,import-eksport i tyre.Shfrytezim mineralesh, eksporti i tyre. 
Transport mallrash te ndryshme,brenda dhe jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("BESIM MONA")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/10/2003")            u be              ("28/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("BESIM MONA")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("28/04/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

09/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-548155-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut te vetem Nr.1 date 
09/05/2011, per mbylljen e nje adrese dytesore  dhe hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Autostrada Tirane-Durres, Godine 1 katesh prane mbikalimit kembesor.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Autostrada Tirane-Durres, Banese private 5 kateshe prane Kryqezimit te Bashkise 
Sukth.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Autostrada Tirane-Durres, Godine 3-kateshe afer mbikalimit kembesor.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCB1A8A-207A-47F8-A546-06F8DE721B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FEA5BE-91A9-4883-A909-AB91D31445E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BAFB7C3-7613-45DC-8361-E163A799B42F
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Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-566111-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut te vetem të shoqërisë, date 
27.06.2011, për hapjen e nje adrese dytesore dhe mbylljen e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         RRAJCE;         RRAJCE;         
Lagjja Rrajce-Fushe, Godine 1 kateshe 200 m larg nga Komuna.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Autostrada Tirane-Durres, Godine 1 katesh prane mbikalimit kembesor.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Autostrada Tirane-Durres, Banese private 5 kateshe prane Kryqezimit te Bashkise Sukth.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575881-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.07.2011 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         RRAJCE;         RRAJCE;         
Lagjja Rrajce-Fushe, Godine 1 kateshe 200 m larg nga Komuna.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-688401-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 7, date 20.02.2012 ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Rruga Minatori, Banese 1 kateshe ( shtese ) prane Shkolles 9-
vjeçare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B65DE6-522D-4427-AD5E-FD1EABA75F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E2C01A-3F81-44A4-A6A1-CA69865A3B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E51AC11-BD9C-40CF-B595-E1423A8C858E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4174C2A7-3BCB-41AD-AC1B-67272B7077EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB4F8F8-5696-4F5A-8A48-759E3EDA04D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F44C53-0E2F-4EEC-B0C7-B319E73A72FA
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06/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-736823-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2, date 05.04.2012 te ortakut te 
vetem te shoqerise ku eshte vendosur hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Lagjja Karriqi, Banese ( Shtese objekti dhe ngritje kati + 
papafingo ) prane Shkolles se Mesme.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Rruga Minatori, Banese 1 kateshe ( shtese ) prane Shkolles 9-vjeçare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-759810-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 3, date 26.04.2012 te ortakut te 
vetem te shoqerise ku eshte vendosur hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Rruga Minatori, Objekt lokal 2kt prane Xhamise.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Rruga Minatori, Objekt lokal 1kt prane Xhamise.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-797167-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.05.06.2012 te ortakut te vetem per 
mbylljen e nje adrese dytesore dhe hapjen e dy adresave te reja dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         RRAJCE;         KATJEL;         
Rrajce Katjel,Rruga Nacionale,Prane Shkolles 9-vjeçare.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Prrenjas Rruga 1-Maji,Lagjja nr 2,Prane Shkolles 9-vjeçare.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Lagjja Karriqi, Banese ( Shtese objekti dhe ngritje kati + papafingo ) prane Shkolles se 
Mesme.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A02E70D-CAD7-4970-AB54-76CABC7D2177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151F890F-4890-48FE-ABF4-FC68FE87C7C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8261F066-D3C0-4130-8E40-2C024571B50C
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-812237-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.06.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Prrenjas Lagjja Karriqi,Rruga Nacionale,Prane Agjensis.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-841420-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.07.2012,per mbyllje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Prrenjas Rruga 1-Maji,Lagjja nr 2,Prane Shkolles 9-vjeçare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-873399-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te ortakut te shoqerise date: 
04.09.2012, per mbylljen e adresave sekondare. Depozitimi i vendimit Nr. 4, date: 
04.09.2012, te ortakut te shoqerise per hapjen e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Tek  Bashkia  Prrenjas;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         RRAJCE;         KATJEL;         
Rrajce Katjel,Rruga Nacionale,Prane Shkolles 9-vjeçare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Rruga Minatori, Objekt lokal 1kt prane Xhamise.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Rruga Minatori, Objekt lokal 2kt prane Xhamise.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC261AB-D5F6-45E8-B1BB-66A90E8EF614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158B3F52-0908-4D33-A65D-B48CCF0B18A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3673FC-CC78-40B8-A758-5F6A2011B9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B530FB39-1844-4E47-9AFD-018A6390E4D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C888B0-8ED0-48A6-A6C2-5994C85DB30F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B99118-2846-4FAA-8606-24D28A34C8C6
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-950092-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 05.12.2012, ku 
eshte vendosur mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Tek  Bashkia  Prrenjas;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Prrenjas Lagjja Karriqi,Rruga Nacionale,Prane Agjensis.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-972500-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem Nr.6, date 
07.01.2013, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Rruga Qybra Sokoli, Lokal + Banese + papafingo + bodrum.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-177286-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,date 
26.08.2013 ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Rruga Qybra Sokoli, Lokal + Banese + papafingo + bodrum.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545942-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5971774A-C763-443C-868F-A99007AD432D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE49DEEC-2F74-4158-8938-B8AAD2C40F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=508B2839-C82E-41DC-AD37-C66D0BA907E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB35C9A-36A4-4BD3-9C2A-437D7CD38E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36493350-A769-4E95-AAA1-66DB45A774E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBD10D8-48C3-4110-B721-F7022A012228
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-861952-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-040881-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.05.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore. Saktesim i kodit ekonomik (NVE). Perditesimi i te dhenave si ortak/administrator 
sipas dokumentitit te identifikimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         RRAJCE;         RRAJCE;         
Lagjja nr 1, Rruga Nacionale Prrenjas Pogradec, banese private nr 10, me zone 
kadastrale 3203.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besim Mona")                      Numri i aksioneve "20.100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "20.100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Besim Mona")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besim Mona")                      Nga data "28/04/2011             
Ne daten "28/04/2016
eshte larguar administratori:            ("BESIM MONA")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102979-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit viti 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A405A4-24C7-4CF5-A42E-BC3EE66BD016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024B45CC-9865-4794-9B66-D8A6C252033C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF3DAD3-611D-4BDB-8E24-E2A220806EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4F1F53-6BC0-4EC7-B5F4-FC105D7EC549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79489EAB-4723-40B1-9EC2-542B99BD1F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A838B44F-5B2E-46BA-A990-C55251091184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3E91CC-3B7E-41A9-9D74-39A2AF932482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B00E18-FC7E-46C8-96C1-4C63DF4F71D6
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159864-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-705506-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date  19.05.2016 per riemerimin e 
administratorit Besim Mona dhe mbylljen  e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         RRAJCE;         RRAJCE;         
Lagjja nr 1, Rruga Nacionale Prrenjas Pogradec, banese private nr 10, me zone 
kadastrale 3203.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besim Mona")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/04/2011")            u be              ("19/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besim Mona")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/04/2016")            u be              ("19/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779646-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-904610-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1011002B-0E03-4458-80D2-B3317ECC27A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94D7409-B581-4F46-94AC-D728DC2738BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBEDF8A-428B-4A0C-84D2-DDCD137CE1B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBEDF8A-428B-4A0C-84D2-DDCD137CE1B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C469CFE-A343-4378-9216-15F81F4A5C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CDFFD1-8F88-46F4-8F79-C497321CE1BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118DAC4F-5561-4C74-A018-44EA9C6A5E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B5D253-16B3-4C6A-8733-6B73E5F97D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3188C3-57F9-4711-9337-8A2411BBE59C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C113F91-7512-402F-BAD7-C1FB4DD4231C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590E2E3D-CC8A-4BA9-BFC1-DB1D43A32E29
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2009

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-956408-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-998279-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Vendimit dt.20.10.2016 për hapje adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Rruga nacionale Prenja -Pogradec, objekt me nr pasurie 4/104;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-152642-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.02.2017, ku eshte vendosur:  
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Lagjja nr 1, Rruga Nacionale Prrenjas-Pogradec, banese private nr 
10, me zone kadastrale 3203.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-337544-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 19.06.2017, ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Rruga nacionale Prenja -Pogradec, objekt me nr pasurie 4/104;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457A085D-2888-4345-8BED-55880CC2BDED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5966645F-C734-4C5D-925E-B28FFF5523B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A3BE90-458A-4C1A-99E5-907C12DE4272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731751D1-9E74-4CEA-B9D0-9D85FC123E8B
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378226-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-797186-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-158652-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 08.04.2019 për 
mbyllje të një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("besimmona@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Lagjja nr 1, Rruga Nacionale Prrenjas-Pogradec, banese private nr 10, me zone 
kadastrale 3203.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-196422-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 4795/4Prot, datë  10.05.2019, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale  
Tatimore Elbasan, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “MONA” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) K48227601I, duke moslejuar 
tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA35ECD-903A-4C9E-927C-49952C49EA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AF2D90-9990-409A-B520-4BB49EE8438C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323EC802-6FB9-4C4A-800C-B327D24D7B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA11210-84CB-4DDD-B1B4-0A9EEEF981BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB96936-C0B1-494E-8998-CC9DACC2348D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07CC57B-0056-416B-A3A3-4D128415607F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BD69D1-BE05-4964-85D3-835E83837515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157B2526-60EB-409E-A7A4-851F97C37862
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-239633-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
MONA Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
MONA V.ORTAKUT 18.pdf
SCAN_20190624_130524232.pdf
MONA Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526739-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019.  

Lista e Dokumenteve:
MONA V.ORTAKUT 2019.pdf
MONA   P.PERFORMANCES.xlsx
MONA  PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx
MONA SH SHPJEGUESE.pdf

02/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-592145-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.09.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Besim Mona si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besim Mona")                      Nga data "22/09/2020             
Ne daten "22/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Besim Mona")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748380-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12C4990-C79E-4FFD-AF72-F0F6345DCE59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5673D36B-3CB2-4E8E-9214-965901FD8C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5673D36B-3CB2-4E8E-9214-965901FD8C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F083C607-634B-4A5C-8989-18D1070362B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4061B63-5D19-4136-B690-F5E2C6A8E78B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039CC6A7-65A6-44FB-9B0D-25F2177E4F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B90A75-48E6-4DF8-8BA9-ADCAF29C37FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F073B65F-AF29-4CF5-9845-85BC8FDE08C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFEE798-261E-4702-AF2B-A91FC74DE1CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3EFBB6-8635-4076-889A-26F811ED7D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FC5F28-C2E5-49ED-88AE-2FB2ED2EC850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED428FE2-89C7-4F66-9D11-81842A1A634B
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Lista e Dokumenteve:
MONA V.ORTAKUT 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
SH SHPJEGUESE MONA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx

Datë: 12/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4805D27-C55A-4449-B54A-3F9E7532989F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE17583B-1BFB-4C7D-887F-4A2743D84642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0935225-D9C0-4E97-80ED-CB3B8288E354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D347CEF-9247-4A2F-BB53-4529794E6010

